PAGE  
2


Проект внесен

Думой Яковлевского
муниципального района

ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
"О РАЗГРАНИЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МЕЖДУ СЕЛЬСКИМИ ПОСЕЛЕНИЯМИ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ЯКОВЛЕВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ"

Принят Законодательным Собранием Приморского края 

СТАТЬЯ 1.


Внести в Закон Приморского края от 5 мая 2015 года № 619-КЗ
"О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Яковлевского муниципального района и Яковлевским муниципальным районом" (Ведомости  Законодательного Собрания Приморского края, 2015, № 121, стр. 2; 2018, № 49, стр. 22, № 56, стр. 14) следующие изменения:

1)в разделе "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда" приложения 2:

а)пункт 24 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4 
	5
	6
	7
	8
	9

	24.
	Квартира  № 1
	с. Новосы-соевка,

ул. Колхоз-ная, 25
	35,1
	-
	256,72
	256,72
	Новосы-соевское сельское поселение
	с. Новосы-соевка, 

ул. Коопе-ратив-

ная, 20-а


б)дополнить пунктом 25 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4 
	5
	6
	7
	8
	9

	25.
	Квартира  № 2
	с. Новосы-соевка,

ул. Колхоз-ная, 25
	36,4
	-
	256,72
	256,72
	Новосы-соевское сельское поселение
	с. Новосы-соевка, 

ул. Коопе-ратив-

ная, 20-а


2)раздел "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом" приложения 5 дополнить пунктом 60 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	60.
	Автомо-биль

Toyota "Crown" 
	с. Яковлев-ка


	-
	1992
	133,3
	-
	Яковлев-ское сельское поселение
	с. Яковлев-ка,

ул. Совет-

ская, 45


СТАТЬЯ 2.


Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор края                                                                               О.Н. Кожемяко

